



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 924 555 645  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GAUSDAL LANDHANDLERI TRANSPORT AS  
Forretningsadresse: Gausdalsvegen 6  
2624 LILLEHAMMER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Torleif Seielstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.04.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 21.06.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	101 150 932	91 516 474
Annen driftsinntekt	4		
<b>Sum inntekter</b>		<b>101 150 932</b>	<b>91 516 474</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		6 560 953	
Lønnskostnad	2	37 170 907	23 352 424
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	4 316 100	4 000 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler			14 000 000
Annen driftskostnad	2, 4	48 996 794	47 835 151
<b>Sum kostnader</b>		<b>97 044 755</b>	<b>89 187 575</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 106 177</b>	<b>2 328 899</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		15 063	561
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>15 063</b>	<b>561</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		268 155	
Annen rentekostnad		1 691 786	316 500
Annen finanskostnad		31 451	12 140
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 991 392</b>	<b>328 640</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 976 329</b>	<b>-328 079</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2 129 848</b>	<b>2 000 820</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	471 757	440 180
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 658 091</b>	<b>1 560 640</b>
<b>Årsresultat</b>	6	<b>1 658 091</b>	<b>1 560 640</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 658 091</b>	<b>1 560 640</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>1 658 091</b>	<b>1 560 640</b>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		1 658 091	1 560 640
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 658 091</b>	<b>1 560 640</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	1 006 684	3 080 000
Goodwill	3	1 600 000	2 000 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 606 684</b>	<b>5 080 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3	40 001 662	
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3		
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>40 001 662</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	7		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>42 608 346</b>	<b>5 080 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	41 797 179	33 942 120
Andre kortsiktige fordringer	7	860 789	145 234
Konsernfordringer		8 489 878	1 210 063
<b>Sum fordringer</b>	<b>7</b>	<b>51 147 845</b>	<b>35 297 416</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	3 835 267	3 977 826
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 835 267</b>	<b>3 977 826</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>54 983 113</b>	<b>39 275 242</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>97 591 459</b>	<b>44 355 242</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	2 000 000	2 000 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Annen innskutt egenkapital		5 652 686	-25 570
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 652 686</b>	<b>1 974 430</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		3 218 731	1 560 640
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 218 731</b>	<b>1 560 640</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>10 871 417</b>	<b>3 535 070</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	39 506 244	
Langsiktig konserngjeld	7		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>39 506 244</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>39 506 244</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7	4 065 477	6 045 679
Betalbar skatt	5		3 520 180
Skyldig offentlige avgifter		4 805 367	3 799 580
Annen kortsiktig gjeld	7	38 342 953	27 454 733
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>47 213 797</b>	<b>40 820 172</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>86 720 042</b>	<b>40 820 172</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>97 591 459</b>	<b>44 355 242</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 571712

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 924 555 645  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GAUSDAL LANDHANDLERI TRANSPORT AS  
Forretningsadresse: Gausdalsvegen 6  
2624 LILLEHAMMER

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Torleif Seielstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.04.2022

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.07.2022

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 924 555 645  
GAUSDAL LANDHANDLERI TRANSPORT AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	101 150 932	91 516 474
Annen driftsinntekt	4		
<b>Sum inntekter</b>		<b>101 150 932</b>	<b>91 516 474</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		6 560 953	
Lønnskostnad	2	37 170 907	23 352 424
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	4 316 100	4 000 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler			14 000 000
Annen driftskostnad	2, 4	48 996 794	47 835 151
<b>Sum kostnader</b>		<b>97 044 755</b>	<b>89 187 575</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 106 177</b>	<b>2 328 899</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		15 063	561
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>15 063</b>	<b>561</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		268 155	
Annen rentekostnad		1 691 786	316 500
Annen finanskostnad		31 451	12 140
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 991 392</b>	<b>328 640</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 976 329</b>	<b>-328 079</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	471 757	440 180
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 658 091</b>	<b>1 560 640</b>
<b>Årsresultat</b>	6	<b>1 658 091</b>	<b>1 560 640</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 658 091</b>	<b>1 560 640</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>1 658 091</b>	<b>1 560 640</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



Avsatt til annen egenkapital	1 658 091	1 560 640
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>1 658 091</b>	<b>1 560 640</b>



Organisasjonsnr: 924 555 645  
GAUSDAL LANDHANDLERI TRANSPORT AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	1 006 684	3 080 000
Goodwill	3	1 600 000	2 000 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 606 684</b>	<b>5 080 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3	40 001 662	
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3		
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>40 001 662</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	7		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>42 608 346</b>	<b>5 080 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	41 797 179	33 942 120
Andre kortsiktige fordringer	7	860 789	145 234
Konsernfordringer		8 489 878	1 210 063
<b>Sum fordringer</b>	<b>7</b>	<b>51 147 845</b>	<b>35 297 416</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	3 835 267	3 977 826
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 835 267</b>	<b>3 977 826</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>54 983 113</b>	<b>39 275 242</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>97 591 459</b>	<b>44 355 242</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	2 000 000	2 000 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Annen innskutt egenkapital		5 652 686	-25 570
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 652 686</b>	<b>1 974 430</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		3 218 731	1 560 640
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 218 731</b>	<b>1 560 640</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>10 871 417</b>	<b>3 535 070</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	3	39 506 244	
Langsiktig konserngjeld	7		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>39 506 244</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>39 506 244</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7	4 065 477	6 045 679
Betalbar skatt	5		3 520 180
Skyldig offentlige avgifter		4 805 367	3 799 580
Annen kortsiktig gjeld	7	38 342 953	27 454 733
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>47 213 797</b>	<b>40 820 172</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>86 720 042</b>	<b>40 820 172</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>97 591 459</b>	<b>44 355 242</b>



Organisasjonsnr: 924 555 645  
GAUSDAL LANDHANDLERI TRANSPORT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
63.00

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



# Årsregnskap 2021

## Gausdal Landhandleri Transport AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 924 555 645



## Resultatregnskap

### Gausdal Landhandleri Transport AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	1	101 150 932	91 516 474
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>101 150 932</b>	<b>91 516 474</b>
Varekostnad		6 560 953	0
Lønnskostnad	2	37 170 907	23 352 424
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	4 316 100	4 000 000
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	14 000 000
Annen driftskostnad	2, 4	48 996 794	47 835 151
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>97 044 755</b>	<b>89 187 575</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 106 177</b>	<b>2 328 899</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		15 063	561
Rentekostnad til foretak i samme konsern		268 155	0
Annen rentekostnad		1 691 786	316 500
Annen finanskostnad		31 451	12 140
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-1 976 329</b>	<b>-328 079</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		2 129 848	2 000 820
Skattekostnad på ordinært resultat	5	471 757	440 180
<b>Ordinært resultat</b>		<b>1 658 091</b>	<b>1 560 640</b>
<b>Ekstraordinære inntekter og kostnader</b>			
<b>Årsresultat</b>	<b>6</b>	<b>1 658 091</b>	<b>1 560 640</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		1 658 091	1 560 640
<b>Sum overføringer</b>		<b>1 658 091</b>	<b>1 560 640</b>



**Balanse**  
**Gausdal Landhandleri Transport AS**

Eiendeler	Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	1 006 684	3 080 000
Goodwill	3	1 600 000	2 000 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 606 684</b>	<b>5 080 000</b>
Maskiner og anlegg	3	40 001 662	0
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>40 001 662</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>42 608 346</b>	<b>5 080 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	41 797 179	33 942 120
Andre kortsiktige fordringer	7	860 789	145 234
Konsernfordringer		8 489 878	1 210 063
<b>Sum fordringer</b>	<b>7</b>	<b>51 147 845</b>	<b>35 297 416</b>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	3 835 267	3 977 826
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>54 983 113</b>	<b>39 275 242</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>97 591 459</b>	<b>44 355 242</b>



## Balanse

### Gausdal Landhandleri Transport AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	2 000 000	2 000 000
Annen innskutt egenkapital		5 652 686	-25 570
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 652 686</b>	<b>1 974 430</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		3 218 731	1 560 640
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 218 731</b>	<b>1 560 640</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>10 871 417</b>	<b>3 535 070</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	39 506 244	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>39 506 244</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7	4 065 477	6 045 679
Betalbar skatt	5	0	3 520 180
Skyldig offentlige avgifter		4 805 367	3 799 580
Annen kortsiktig gjeld	7	38 342 953	27 454 733
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>47 213 797</b>	<b>40 820 172</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>86 720 042</b>	<b>40 820 172</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>97 591 459</b>	<b>44 355 242</b>

04.04.2022

Styret i Gausdal Landhandleri Transport AS

\_\_\_\_\_  
Jesper Holte  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Torbjørn Seielstad  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Audun Løhre  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Torleif Seielstad  
daglig leder



## Indirekte kontantstrøm Gausdal Landhandleri Transport AS

	Note	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		2 129 848	2 000 820
Periodens betalte skatt		3 520 180	0
Ordinære avskrivninger		4 316 100	4 000 000
Nedskrivning anleggsmidler		0	14 000 000
Endring i kundefordringer		-7 855 059	-33 942 120
Endring i leverandørgjeld		-1 980 202	6 045 679
Endring i andre tidsavgrensingsposter	3	11 178 453	29 899 017
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>4 268 959</b>	<b>22 003 397</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		43 917 762	20 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-43 917 762</b>	<b>-20 000 000</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	3	42 660 595	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		3 154 351	0
Innbetalinger av egenkapital		0	1 974 430
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>39 506 244</b>	<b>1 974 430</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-142 559	3 977 827
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		3 977 826	0
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>3 835 267</b>	<b>3 977 827</b>



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Inntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

### Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

### Covid-19

Covid-19 har ikke påvirket selskapet i negativ forstand.



## Note 1 Salgsinntekter

Selskapets salgsinntekter er i sin helhet knyttet til transportvirksomhet. Omsetning er i all hovedsak i Innlandet/Østlandet.

## Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	31 122 147	20 098 340
Arbeidsgiveravgift	4 625 152	2 674 221
Pensjonskostnader	1 371 188	666 268
Andre ytelser	52 420	-86 405
<b>Sum</b>	<b>37 170 907</b>	<b>23 352 424</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	63	60
---	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 000 000	0
Pensjonsutgifter	0	0
Styrehonorar	0	0
Annen godtgjørelse	129 568	0
<b>Sum</b>	<b>1 129 568</b>	<b>0</b>

Daglig leder har ikke bonusavtale.

Det foreligger ingen forpliktelser til særskilt vederlag ved opphør eller endring av stilling for daglig leder.

## OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov og omfatter alle ansatte.

## Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2021 utgjør kr 81 950,- eksl.mva.



## Note 3 Anleggsmidler

	Goodwill	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	20 000 000		20 000 000
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		43 917 762	43 917 762
= Anskaffelseskost 31.12.21	20 000 000	43 917 762	63 917 762
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	4 400 000	3 916 100	8 316 100
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.21	14 000 000		14 000 000
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.21	18 400 000	3 916 100	22 316 100
= Bokført verdi 31.12.21	1 600 000	40 001 662	41 601 662
Årets ordinære avskrivninger	400 000	3 916 100	4 316 100
Økonomisk levetid	5 år	0-10 år	

## Leasingavtaler

Gausdal Landhandleri Transport AS har leasingavtaler på sine transportmidler. Disse leiekontraktene er behandlet som finansiell leasing. Driftsmidlene er aktivert og avskrives over forventet økonomisk levetid. Leasingperioden varierer fra opprinnelig 60-84 måneder og selskapet har rett til å forlenge leieperioden til et redusert leiebeløp. Bokført langsiktig forpliktelse består av gjenstående beregnet avdragselement i de månedlige terminbeløpene.

Bokført verdi leasede transportmidler	39 506 338		
Avskrivning leasede transportmidler	3 916 100		
Forfall på estimert leiebetaling	Innen ett år	Fra 2-5 år	> enn 5 år
Beløpene er i nominelle kroner	10 873 736	25 780 488	2 852 114
Bokført leasing-gjeld i balansen 31.12:	39 506 244		

## Note 4 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 2, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 7.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2021	2020
--	------	------

### Salg av varer og tjenester:

Salg av varer:

Salg av tjenester:

Søsterselskap - Salg av transporttjenester	101 150 932	91 516 474
--	-------------	------------

### Kjøp av varer og tjenester:

Kjøp av varer:

Søsterselskap - kjøp av tjenester etter avtale	41 143 751	47 527 661
--	------------	------------

Selskapet selger transporttjenester til søsterselskapet Gausdal Landhandleri etter inngått avtale. Selskapet er et transportselskap som skal selge transporttjenester på det åpne markedet, men i oppstartsårene 2020 og i 2021 er det avtalen med søsterselskapet som har vært hovedinntektskilden.

Selskapet har overtatt løpende finansielle leasingavtaler fra søsterselskapet Gausdal Landhandleri AS. Disse avtalene har de overtatt til gjeldende vilkår og nedbetalingstider.



## Note 5 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	3 520 180
Endring i utsatt skattefordel	471 757	-3 080 000
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>471 757</b>	<b>440 180</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	2 129 848	2 000 820
Permanente forskjeller	14 500	0
Endring i midlertidige forskjeller	-9 424 163	14 000 000
Mottatt konsernbidrag	7 279 815	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>16 000 820</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-1 601 559	3 520 180
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	1 601 559	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>3 520 180</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	2 129 848	2 000 820
Beregnet skatt av resultat før skatt	468 567	440 180
Skatteeffekt av permanente forskjeller	3 190	0
<b>Sum</b>	<b>471 757</b>	<b>440 180</b>
Effektiv skattesats	22,1 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-4 575 837	-14 000 000	-9 424 163
<b>Sum</b>	<b>-4 575 837</b>	<b>-14 000 000</b>	<b>-9 424 163</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-4 575 837</b>	<b>-14 000 000</b>	<b>-9 424 163</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-1 006 684</b>	<b>-3 080 000</b>	<b>-2 073 316</b>

## Note 6 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen Innskutt egenkapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
IB 01.01 2021	2 000 000	0	-25 570	1 560 640	3 535 070
Årets resultat				1 658 091	1 658 091
Konsernbidrag mottatt			5 678 256		5 678 256
<b>Pr 31.12.2021</b>	<b>2 000 000</b>	<b>0</b>	<b>5 652 686</b>	<b>3 218 731</b>	<b>10 871 417</b>



## Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2021	2021
<b>Fordringer</b>		
Kundefordringer konsern	41 797 179	33 942 120
Andre kortsiktige fordringer konsern	8 489 878	1 210 063
<b>Sum</b>	<b>50 287 056</b>	<b>35 152 183</b>
<b>Gjeld</b>		
Lån fra foretak i samme konsern	33 725 437	24 457 282
Leverandørgjeld innen konsern	0	5 911 182
<b>Sum</b>	<b>33 725 437</b>	<b>30 368 464</b>

## Note 8 Bankinnskudd

	2021	2020
Bundne skattetrekksmidler	1 524 471	1 233 234
Bundne midler - Garanti for transportløyver	2 040 000	2 040 000

## Note 9 Aksjonærer

### Aksjekapitalen i Gausdal Landhandleri Transport AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 000 000	1,0	2 000 000
<b>Sum</b>	<b>2 000 000</b>		<b>2 000 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Seielstad Holding AS	2 000 000	100,0	100,0

Morselskap Seielstad Holding AS med kontorsted Frydenlund 60A, 2651 Østre Gausdal, utarbeider konsernregnskap der Gausdal Landhandleri Transport AS inngår i konsolideringen.



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Gudbrandsdalsvegen 188  
2619 Lillehammer

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

## UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Til generalforsamlingen i Gausdal Landhandleri Transport AS

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Gausdal Landhandleri Transport AS som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjon

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og *International Code of Ethics for Professional Accountants* (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Øvrig informasjon omfatter informasjon i selskapets årsrapport bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for den øvrige informasjonen. Vår konklusjon om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke den øvrige informasjonen, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese den øvrige informasjonen med det formål å vurdere om årsberetningen inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav og hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet eller kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon eller ikke inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav, er vi pålagt å rapportere det.

Vi har ingenting å rapportere i så henseende, og vi mener at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

### Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvikle selskapet eller virksomheten, eller ikke har noe annet realistisk alternativ.



Building a better  
working world

## Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan skyldes misligheter eller feil og er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontrollen som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimater og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape betydelig tvil om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av og tidspunktet for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i den interne kontrollen som vi avdekker gjennom revisjonen.

Lillehammer, 7. april 2022  
ERNST & YOUNG AS

*Revisjonsberetningen er signert elektronisk*

Tor Kjetil Lund  
statsautorisert revisor



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Tor Kjetil Lund

Statsautorisert revisor

På vegne av: Ernst & Young AS

Serienummer: 9578-5999-4-1309924

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-04-07 10:41:15 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: VCIM8-E3KSB-TKH8D-DSTCA-4H4C-0MLQJ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



## Årsberetning 2021 - Gausdal Landhandleri Transport AS

Org.nr. 924 555 645

### Virksomhetens art og tilholdssted

Gausdal Landhandleri Transport AS er ett selskap hvor virksomheten omfatter godstransport på vei. Selskapet er lokalisert i Lillehammer Kommune.

Selskapets virksomhet foregår i Norge med Lillehammer som hovedkontor.

Gausdal Landhandleri Transport AS skal selge transporttjenester på det åpne markedet i tillegg til å utføre transport for morselskapet Gausdal Landhandleri AS. Den foreløpige virksomheten foregår i all hovedsak mot Gausdal Landhandleri AS, selskapet er dermed ikke påvirket av den generelle utviklingen i transportmarkedet.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets nådde i 2021 en omsetning på 101,2 millioner med et driftsresultat på 4,1 millioner og årsresultat på 1,7 millioner. Til sammenligning var årsresultatet sist år 1,6 mill.

Selskapet har ikke FOU-kostnader for 2021.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 97,6 millioner. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 11,1%.

### Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene fremstår som forutsigbar og selskapet vil søke vekst proporsjonalt med konsernets målsetning om videre vekst.

Selskapet vil videreutvikle sin identitet og posisjon i markedet og vil ytterligere forsterke selskapets service og tjenestetilbud med nye konsepter og tjenester.

Av andre forhold forventes det at den generelle prisutviklingen vil påvirke selskapet. Spesielt dagens prisenivå på drivstoff og usikkerhet rundt utviklingen videre vil være utfordrende.

### Finansiell risiko

#### Markedsrisiko

Selskapets transaksjoner skjer hovedsakelig i norske kroner slik at det ikke er noen direkte risiko knyttet til svingninger i valuta.

#### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, selskapet har ingen tap registrert for 2021.

#### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende. Selskapet følger fortløpende opp sine likviditetsbehov slik at eventuelle behov dekkes opp i forkant.

Side 1 av 3



## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Gausdal Landhandleri Transport AS:

Annen egenkapital 1 658 091

Totalt disponert 1 658 091

## Arbeidsmiljø og organisasjon

Styret i Gausdal Landhandleri Transport AS består av tre personer, hvorav alle er menn.

Det er ikke tegnet forsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket eller tredjepersoner.

Gjennomsnittlig antall årsverk i 2021 var 63.

I tråd med selskapets etiske retningslinjer skal ansatte opptre aktivt i å opprettholde høy etisk standard, yte sitt beste for kunden, samt bidra til ett godt og positivt arbeidsmiljø. Dette danner grunnlaget for en attraktiv arbeidsplass med gode arbeidsforhold og ett godt arbeidsmiljø.

Sykefraværet var på totalt 9,3%. Helse, miljø og sikkerhetsarbeid skal gi ansatte vern mot arbeidsrelatert sykdom og arbeidsulykker. Gausdal Landhandleri Transport AS har søkelys på fraværsproblematikk.

Det har blitt registrert 4 skader i løpet av året, men ingen alvorlige skader med langtidsfravær.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Selskapets arbeidsmiljøutvalg har regelmessig avholdt møter i løpet av 2021.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

## Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion og livssyn eller nedsatt funksjonsevne.

Selskapet har ingen begrensning når det gjelder likestilling mellom kjønnene. Ved rekruttering vil personlig egnethet og faglige kvalifikasjoner være overordnet. Basert på selskapets kartlegging i 2021 var andel kvinnelige ansatte 4 %. Lønnsnivå mellom kjønn i sammenlignbare stillinger er likt. De fleste stillingene i selskapet er lønnet ut fra tariff. Variasjoner forekommer basert på ansiennitet og erfaring. Av selskapets ansatte var 4 % i deltidsstillinger, hvorav alle menn. Ingen deltidsstillinger var ufrivillig.

Side 2 av 3



Selskapet har ikke sett det som nødvendig å iverksette særskilte tiltak for likestilling eller mot diskriminering.

## Ytre miljø

Virksomheten omfatter transport av byggevarer inn til lager, samt ut til kunder. Hovedsakelig med egne biler. Selskapet har en moderne og miljøvennlig transportflåte som oppfyller krav til utslipp. Selskapets lastebiler skal være Euro 6 klassifisert. Selskapet har som mål å drive effektivt, samtidig som selskapet skal minimere avfall og redusere negative virkninger på miljøet. Selskapet har søkelys på miljøvennlig avfallshåndtering, samt legge til rette for mer miljøvennlig håndtering- og transport av byggevarer internt og ut til byggeplass.

Lillehammer, 04.04.2022

Torleif Seielstad  
Daglig leder

Jesper Holte  
Styreleder

Torbjørn Seielstad  
Styremedlem

Audun Løhre  
Styremedlem

Side 3 av 3

Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.  
Fingerprint: 30696cc141a5b1a9c4803ccec26aa1bcb7121700d2a22a146f1714896731d58cc7dd42ae8c18266e309100243c9c0438e5c8d762c6685b8117b34d53d1f3653f



# Årsregnskap 2021

## Gausdal Landhandleri Transport AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 924 555 645

Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.  
Fingerprint: 30696cc141a5b1a9c4803ccec26aa1bcb7121700d2a22a146f1714896731d58cc7dd42ae8c18266e309100243c9c0438e5c8d762c6685b8117b34d53d1f3653f



## Resultatregnskap Gausdal Landhandleri Transport AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	1	101 150 932	91 516 474
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>101 150 932</b>	<b>91 516 474</b>
Varekostnad		6 560 953	0
Lønnskostnad	2	37 170 907	23 352 424
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	4 316 100	4 000 000
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	14 000 000
Annen driftskostnad	2, 4	48 996 794	47 835 151
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>97 044 755</b>	<b>89 187 575</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 106 177</b>	<b>2 328 899</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		15 063	561
Rentekostnad til foretak i samme konsern		268 155	0
Annen rentekostnad		1 691 786	316 500
Annen finanskostnad		31 451	12 140
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-1 976 329</b>	<b>-328 079</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		2 129 848	2 000 820
Skattekostnad på ordinært resultat	5	471 757	440 180
<b>Ordinært resultat</b>		<b>1 658 091</b>	<b>1 560 640</b>
<b>Ekstraordinære inntekter og kostnader</b>			
<b>Årsresultat</b>	6	<b>1 658 091</b>	<b>1 560 640</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		1 658 091	1 560 640
<b>Sum overføringer</b>		<b>1 658 091</b>	<b>1 560 640</b>



**Balanse**  
**Gausdal Landhandleri Transport AS**

Eiendeler	Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	1 006 684	3 080 000
Goodwill	3	1 600 000	2 000 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 606 684</b>	<b>5 080 000</b>
Maskiner og anlegg	3	40 001 662	0
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>40 001 662</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>42 608 346</b>	<b>5 080 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	41 797 179	33 942 120
Andre kortsiktige fordringer	7	860 789	145 234
Konsernfordringer		8 489 878	1 210 063
<b>Sum fordringer</b>	<b>7</b>	<b>51 147 845</b>	<b>35 297 416</b>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	3 835 267	3 977 826
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>54 983 113</b>	<b>39 275 242</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>97 591 459</b>	<b>44 355 242</b>



## Balanse

### Gausdal Landhandleri Transport AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	2 000 000	2 000 000
Annen innskutt egenkapital		5 652 686	-25 570
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 652 686</b>	<b>1 974 430</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		3 218 731	1 560 640
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 218 731</b>	<b>1 560 640</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>10 871 417</b>	<b>3 535 070</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	39 506 244	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>39 506 244</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7	4 065 477	6 045 679
Betalbar skatt	5	0	3 520 180
Skyldig offentlige avgifter		4 805 367	3 799 580
Annen kortsiktig gjeld	7	38 342 953	27 454 733
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>47 213 797</b>	<b>40 820 172</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>86 720 042</b>	<b>40 820 172</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>97 591 459</b>	<b>44 355 242</b>

04.04.2022

Styret i Gausdal Landhandleri Transport AS

\_\_\_\_\_  
Jesper Holte  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Torbjørn Seielstad  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Audun Løhre  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Torleif Seielstad  
daglig leder



## Indirekte kontantstrøm

### Gausdal Landhandleri Transport AS

	Note	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		2 129 848	2 000 820
Periodens betalte skatt		3 520 180	0
Ordinære avskrivninger		4 316 100	4 000 000
Nedskrivning anleggsmidler		0	14 000 000
Endring i kundefordringer		-7 855 059	-33 942 120
Endring i leverandørgjeld		-1 980 202	6 045 679
Endring i andre tidsavgrensingsposter	3	11 178 453	29 899 017
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>4 268 959</b>	<b>22 003 397</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		43 917 762	20 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-43 917 762</b>	<b>-20 000 000</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	3	42 660 595	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		3 154 351	0
Innbetalinger av egenkapital		0	1 974 430
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>39 506 244</b>	<b>1 974 430</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-142 559	3 977 827
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		3 977 826	0
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>3 835 267</b>	<b>3 977 827</b>



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Inntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

### Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

### Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

### Covid-19

Covid-19 har ikke påvirket selskapet i negativ forstand.



## Note 1 Salgsinntekter

Selskapets salgsinntekter er i sin helhet knyttet til transportvirksomhet. Omsetning er i all hovedsak i Innlandet/Østlandet.

## Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	31 122 147	20 098 340
Arbeidsgiveravgift	4 625 152	2 674 221
Pensjonskostnader	1 371 188	666 268
Andre ytelser	52 420	-86 405
<b>Sum</b>	<b>37 170 907</b>	<b>23 352 424</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret

	63	60
--	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 000 000	0
Pensjonsutgifter	0	0
Styrehonorar	0	0
Annen godtgjørelse	129 568	0
<b>Sum</b>	<b>1 129 568</b>	<b>0</b>

Daglig leder har ikke bonusavtale.

Det foreligger ingen forpliktelser til særskilt vederlag ved opphør eller endring av stilling for daglig leder.

## OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov og omfatter alle ansatte.

## Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2021 utgjør kr 81 950,- eksl.mva.



## Note 3 Anleggsmidler

	Goodwill	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	20 000 000		20 000 000
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		43 917 762	43 917 762
= Anskaffelseskost 31.12.21	20 000 000	43 917 762	63 917 762
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	4 400 000	3 916 100	8 316 100
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.21	14 000 000		14 000 000
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.21	18 400 000	3 916 100	22 316 100
= Bokført verdi 31.12.21	1 600 000	40 001 662	41 601 662
Årets ordinære avskrivninger	400 000	3 916 100	4 316 100
Økonomisk levetid	5 år	0-10 år	

## Leasingavtaler

Gausdal Landhandleri Transport AS har leasingavtaler på sine transportmidler. Disse leiekontraktene er behandlet som finansiell leasing. Driftsmidlene er aktivert og avskrives over forventet økonomisk levetid. Leasingperioden varierer fra opprinnelig 60-84 måneder og selskapet har rett til å forlenge leieperioden til et redusert leiebeløp. Bokført langsiktig forpliktelse består av gjenstående beregnet avdragsэлеment i de månedlige terminbeløpene.

Bokført verdi leasede transportmidler	39 506 338		
Avskrivning leasede transportmidler	3 916 100		
Forfall på estimert leiebetalingsbeløpene er i nominelle kroner	Innen ett år 10 873 736	Fra 2-5 år 25 780 488	> enn 5 år 2 852 114
Bokført leasing-gjeld i balansen 31.12:	39 506 244		

## Note 4 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 2, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 7.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2021	2020
--	------	------

### Salg av varer og tjenester:

Salg av varer:

Salg av tjenester:

Søsterselskap - Salg av transporttjenester	101 150 932	91 516 474
--	-------------	------------

### Kjøp av varer og tjenester:

Kjøp av varer:

Søsterselskap - kjøp av tjenester etter avtale	41 143 751	47 527 661
--	------------	------------

Selskapet selger transporttjenester til søsterselskapet Gausdal Landhandleri etter inngått avtale. Selskapet er et transportselskap som skal selge transporttjenester på det åpne markedet, men i oppstartsårene 2020 og i 2021 er det avtalen med søsterselskapet som har vært hovedinntektskilden.

Selskapet har overtatt løpende finansielle leasingavtaler fra søsterselskapet Gausdal Landhandleri AS. Disse avtalene har de overtatt til gjeldende vilkår og nedbetalingstider.



## Note 5 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	3 520 180
Endring i utsatt skattefordel	471 757	-3 080 000
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>471 757</b>	<b>440 180</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	2 129 848	2 000 820
Permanente forskjeller	14 500	0
Endring i midlertidige forskjeller	-9 424 163	14 000 000
Mottatt konsernbidrag	7 279 815	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>16 000 820</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-1 601 559	3 520 180
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	1 601 559	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>3 520 180</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	2 129 848	2 000 820
Beregnet skatt av resultat før skatt	468 567	440 180
Skatteeffekt av permanente forskjeller	3 190	0
<b>Sum</b>	<b>471 757</b>	<b>440 180</b>
Effektiv skattesats	22,1 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-4 575 837	-14 000 000	-9 424 163
<b>Sum</b>	<b>-4 575 837</b>	<b>-14 000 000</b>	<b>-9 424 163</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-4 575 837</b>	<b>-14 000 000</b>	<b>-9 424 163</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-1 006 684</b>	<b>-3 080 000</b>	<b>-2 073 316</b>

## Note 6 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen innskutt egenkapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
IB 01.01 2021	2 000 000	0	-25 570	1 560 640	3 535 070
Årets resultat				1 658 091	1 658 091
Konsernbidrag mottatt			5 678 256		5 678 256
<b>Pr 31.12.2021</b>	<b>2 000 000</b>	<b>0</b>	<b>5 652 686</b>	<b>3 218 731</b>	<b>10 871 417</b>



## Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2021	2021
<b>Fordringer</b>		
Kundefordringer konsern	41 797 179	33 942 120
Andre kortsiktige fordringer konsern	8 489 878	1 210 063
<b>Sum</b>	<b>50 287 056</b>	<b>35 152 183</b>
<b>Gjeld</b>		
Lån fra foretak i samme konsern	33 725 437	24 457 282
Leverandørgjeld innen konsern	0	5 911 182
<b>Sum</b>	<b>33 725 437</b>	<b>30 368 464</b>

## Note 8 Bankinnskudd

	2021	2020
Bundne skattetreksmidler	1 524 471	1 233 234
Bundne midler - Garanti for transportløyver	2 040 000	2 040 000

## Note 9 Aksjonærer

### Aksjekapitalen i Gausdal Landhandleri Transport AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 000 000	1,0	2 000 000
<b>Sum</b>	<b>2 000 000</b>		<b>2 000 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Seielstad Holding AS	2 000 000	100,0	100,0

Morselskap Seielstad Holding AS med kontorsted Frydenlund 60A, 2651 Østre Gausdal, utarbeider konsernregnskap der Gausdal Landhandleri Transport AS inngår i konsolideringen.



## Signatur sertifikat

Dokumentnavn:

**Årsregnskap 2021 Gausdal Landhandleri Transport AS**

Unikt dokument Id:

**a45cfd26-8a98-49ff-920f-8709b384335b**

Dokument fingeravtrykk:

30696cc141a5b1a9d4803ccec26aa1bcb7121700d2a22a146f1714896731d58cc7dd42ae8c18266e30910  
0243c9c0438e5c8d762c6685b8117b34d53d1f3653f

### Undertegnede



**Torbjørn Seielstad**  
**Gausdal Landhandleri Transport AS**

Tillitsfullt tidsstempel:  
2022-04-05 07:46:44 UTC

E-post: torbjorn@gaus.no  
Enhet: Chrome 100.0 on Windows 10 (desktop)  
IP adresse: 158.248.1.4  
IP Lokasjon: Gjøvik, Innlandet, Norway



**Audun Løhre**

Tillitsfullt tidsstempel:  
2022-04-05 13:22:32 UTC

E-post: aul@gaus.no  
Enhet: Chrome Mobile 99.0 on Android 12 SA SM-G991B  
(smartphone)  
IP adresse: 77.16.77.16  
IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway



**Torleif Seielstad**

Tillitsfullt tidsstempel:  
2022-04-05 13:43:27 UTC

E-post: tse@gaus.no  
Enhet: Mobile Safari 15.3 on iOS 15.3 AP iPhone  
(smartphone)  
IP adresse: 139.112.164.100  
IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway



**Jesper Holte**

Tillitsfullt tidsstempel:  
2022-04-06 08:32:08 UTC

E-post: jh@thallaug.no  
Enhet: Firefox 99.0 on Windows 10 (desktop)  
IP adresse: 95.169.35.86  
IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway

Dette dokumentet ble gjennomført av alle parter på:

**2022-04-06 08:32:08 UTC**



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.  
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.